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""Protocollo Generale Mergo" <protgen@comune.mergo.an.it>

"Comune Genga® <segreteria@comune.genga.an.it>; "Comune Acquacanina”
<comune@acquacanina.sinp.net>; "Comune Acqualagna" <comune.acqualagna@provincia.ps.it>;
"Comune Acquasanta Terme" <affarigenerali@comune.acquasantaterme.ap.it>; "Comune Acquaviva
Picena" <info@comuneacquavivapicena.it>; "Comune Agugliano”
<gcomune.agugliano@provincia.ancona.it>; "Comune Altidona" <lavoripubblici@altidona.net>, "Comune
Amandola” <protocollo@comune.amandola.fm.it>; "Comune Ancona” <info@comune.ancona.it>;
"Comune Apecchio” <comune.apecchio@provincia.ps.it>; *Comune Apiro™ <gcomune@apiro.sinp.net>;
"Comune Appignano” <affarigenerali@appignano.sinp.net>; "Comune Appignano del Tronto"
<comuneappignanocseg@libero.it>;, "Comune Arcevia” <info@arceviaweb.it>; "Cemune Arquata del
Tronto" <segreteria@comune.arquatadeitronto.ap.it>; "Comune Ascoli Piceno"
<protocollo@comune.ascolipicenoc.it>; "Comune Auditore" <comune.auditore@provincia.ps.it>; "Comune
Barbara” <protocollo@comune.barbara.an.it>; "Comune Barchi" <comune.barchi@provincia.ps.it>;
"Comune Bélforte all'lsauro” <comune.belforte@provincia.ps.it>; "Comune Belforte del Chienti
<comune@kbelforte. sinp.net>; "Comune Belmonte Piceno” <info@comunebelmontepiceno.it>, "Comune
Belvedere Clstrense” <comune.belvedereostrense@regione.marche.it>; "Comune Bolognola”
<comune@?linlognoletsinp.net>; "Comune Borgo Pace” <comune.borgo-pace@provincia.ps.it>; "Comune
Cagli" <mur~;icipio@co[ni|ne.cagli.ps.it>; "Comune Caldarola" <comune@caldarola.sinp.net>; "Comune
Camerang" Zinfo@corhune.camerano.an.it>; "Comune Camerata Picena"
<comune@domune.cameratapicena.an.it>; "Comune Camering" <comune@camerino.sinp.net>; "Comun
Campofilong" <campofilone@ucvaldaso.it>; "Comune Camporotondo di Fiastrone"
<comune@camporotondo.sinp.net>; "Comune Cantiano™ <comune.cantiano@provincia.ps.it>; "Comune
Carassai” <protocollo@comune.carassai.ap.it>; "Comune Carpegna”
<gomune.czrpegna@provincia. ps.it>; "Comune Cartoceto” <comune.cartoceto@provincia. ps.it>; "Comun
Castel di | ama" <protocollo@comune.casteldilagna.ap.it>; "Comune Castelbelling”
<protocollo¢)castelbellino.pannet.it>; "Comune Castelfidarde” <protocollo@comune.castelfidardo.an.it>;
"Comune Ciistelleone di Suasa” <comune@castelleone.disuasa.it>;, "Comune Castelplanio”
<comune@gomune.castelplanio.an.it>; "Comune Castelraimondo” <comune@castelraimondo.sinp.net>;
"Comune Céstelsantangelo sul Nera" <comune@castelsantangelo.sinp.net>; "Comune Castignano”
<com.castighano@provincia.ap.it>; "Comune Castorano" <com.castorano@provincia.ap.it>; "Comune
Cerreto d'EsL,:‘E;' <info@comune cerretodesi.an.it>;, "Comune Cessapalombo”
<comune@ﬁpssapalombo.sinp.netb'; "Comune Chiaravalle" <info@comune.chiaravalle.an.it>; "Comune
Cingoli" <copune@ecingoli.sinp.net>; "Comune Civitanova Marche" <posta@comming civitanova.mc.it>,
"Gomune Cylli del Tronto" <comune@comune.collideltronto.ap.it>; "Comune Colmurano”
i <comune@¢olmurano.sinp.net>; "Comune Comunanza" <segreteria@comune.comunanza.ap.it>;
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[ j "Cémune Cérinaldo” <comune.corinaldo@provincia.ancona.it>; "Comune Corridonia”

<comune@corridonia.sinp.net>; "Comune Cossignano" <anagrafe.cossignano@libero.it>; "Comune Cupi

nMarittima" <segreteria@comune.cupra-marittima.ap.it>; "Comune Cupramontana”
% <comune@comune.cupramontana.an.it>; "Comune Esanatoglia” <comune@esanatoglia.sinp.net>;
2 "Comune rebriano” <protocollo@comune fabriano.an.it>; "Comune Falconara Marittima"

Zprotocollo@lcomune.falconara-marittima.an.it>, "Comune Falerone” <sindaco@comunefalerone.it>;
2Comune Fino" <segreteria@comune.fano.ps.it>; "Comune Fermignano”
S<comune@somune.fermignano.pu.it>; "Comune Fermo” <sindaco@comune.fermo.it>; "Comune Fiastra"
<comune@fiastra.sinp.net>; "Comune Filottrano" <info@comune filottrano.an.it>; "Comune Fiordimonte"
<comune@ﬁbrdimonte.sinp.net>; "Comune Fiuminata" <comune@fiuminata.sinp.net>; "Comune
Folignano” {e‘;_nfo@comune.folignano.ap.it>; "Comune Force" <segreteria@comune.force.ap.it>; "Comune
Fossombror3" <comune.fossombrone@provincia.ps.it>; "Comune Francavilla d'Ete”
<info@com|§nefrancavilIadete.it?; "Comune Fratte Rosa" <comune.fratte-rosa@provincia.ps.it>; "Comun
Frontino™ <comune.frontino@provincia.ps.it>; "Comune Frontone” <anagaire@comune.frontone.pu.it>;
"Comune Gibicce Mare" <comune.gabicce@provincia.ps.it>; "Comune Gagliole”
<comune@gagliole.sinp.net>; "Comune Gradara™ <comune.gradara@provincia.ps.it>; "Comune
Grottammar?” <protocollo@comune.grottammare.ap.it>; "Comune Grottazzolina"
<info.grottazzolina@provincia.ap.it>; "Comune Gualdo" <comune@gualdo.sinp.net>; "Comune Isola del
Piano" <crniune.isola-piano@provincia.ps.it>; "Comune Jesi" <segreteria.sindaco@comune.jesi.an.it>;
"Comune L&pedona” <lapedona@ucvaldaso.it>; "Comune Loreto” <comune.loreto@regione.marche.it>;
"Comune L¢’o Piceno” <comune@Iloropiceno.sinp.net>; "Comune Lunano”
<comune.lufiano@provincia.ps.it>; "Comune Macerata" <urp@comune.macerata.it>; "Comune Maceratz
Feltria" <corjune.macerataf@provincia.ps.it>; "Comune Magliano di Tenna®
<anagrafe@f§omune.maglianoditenna.fm.iti; "Comune Maijolati Spontini® <comune@maiolati.spontini.it>;
"Comune Maltignano” <com.rnaltignano@provincia.ap.it>; "Comune Massa Fermana®
<info@cominemassafermana.it>; "Comune Massignano” <commass.petrelli@regione.marche.it>;
"Comune Miielica” <comune@comune matelica.me.it>; "Comune Mercatello sul Metauro”
<comune.mﬁ;rcate!lo@provincia.ps.it>: "Comune Mercatino Conca” <comune.mercatino@provincia.ps.it>
"Comune M-’g‘gliano“ <info@comune.mogliano.me.it>; "Comune Mombaroccio”
<comune.mgmbaroccio@provincia.ps.it>; "Comune Mondavio" <comune.mondavio@provincia.ps.it>;
"Comune Mgndolfo" <cemune.mondalfo@provincia.ps.it>; "Comune Monsampietro Morico"
<comune@onsanpietromorico.net>; "Comune Monsampolo del Tronto"
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